

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

Hot Air Holding ApS

Rødsbækvej 11
5370 Mesinge

CVR nr. 33600038

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent

Anders Nørby-Lie

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hot Air Holding ApS
Rødsbækvej 11
5370 Mesinge

CVR-nr.: 33600038
Stiftelsesdato: 19. april 2011
Hjemsted: Kerteminde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Nørby-Lie

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Mageløs 8
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 1.028.055.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttotab	-11.573	-7.963
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	956.253	-175.366
Andre finansielle indtægter	84.880	63.660
Andre finansielle omkostninger	-1.505	-10
Ordinært resultat før skat	<u>1.028.055</u>	<u>-119.679</u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.028.055</u>	<u>-119.679</u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	945.304	-68.670
Ekstraordinært udbytte	45.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overført resultat	-12.249	-51.009
Disponeret i alt	<u>1.028.055</u>	<u>-119.679</u>

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.265.967	1.320.663
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.315.967	1.370.663
Anlægsaktiver i alt	2.315.967	1.370.663
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	84.851	64.150
Likvide beholdninger i alt	84.851	64.150
Omsætningsaktiver i alt	84.851	64.150
AKTIVER I ALT	2.400.818	1.434.813

Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
3. Anpartskapital	80.000	80.000
Andre reserver		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.019.157	1.073.853
Overført overskud	248.690	271.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.397.847</u>	<u>1.425.741</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.971	9.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.971</u>	<u>9.072</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.971</u>	<u>9.072</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.400.818</u>	<u>1.434.813</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

Noter

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel		
1. Finansielle anlægsaktiver					
Associerede selskaber					
21st North ApS, Svendborg	-560.499	36.497	30%		
Xploration Services Greenland A/S, Nuuk	7.517.567	3.211.055	30%		
Arctic Core Drilling A/S, Nuuk	53.479	-83.757	20%		
	Datter-				
	Selskabs-	Overført	Værdireg.		
	kapital	resultat	kapitaland		
			I alt		
2. EGENKAPITAL					
Saldo, primo	80.000	1.073.853	271.888	0	1.425.741
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	945.304	-12.249	-10.949	922.106
Foreslået udbytte	0	0	0	0	50.000
	<u>80.000</u>	<u>2.019.157</u>	<u>259.639</u>	<u>-10.949</u>	<u>2.397.847</u>
Bogført værdi, ultimo					
3. Anpartskapital					
Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 19.04.11.					
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.					
5. Eventualforpligtelser					
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.					